Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
от 17 января 2025 № 18

П р и к а з ы в а ю:
внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области от 17 января 2025 г. № 18 «Об установлении
максимального размера краткосрочного кредита в 2025 году» изменение,
заменив слова «250,0 миллионов рублей» словами «500,0 миллионов рублей».

И.о.министра О.В.Григорьев

Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

Об установлении максимального размера
краткосрочного кредита

в 2025 году

В соответствии с подпунктом «з» пункта 1.2 Порядка предоставления из
областного бюджета субсидии на оказание государственной поддержки
сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат на уплату
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях,
утвержденного приказом министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области от 28 апреля 2023 г.
№ 120,
п р и к а з ы в а ю:

установить максимальный размер краткосрочного кредита в 2025 году –
250,0 миллионов рублей.

Министр Н.К.Денисов

	C:\Users\andreyvolkov\Downloads\Приказ 18\Приказ _внес изм в 18.pdf
	C:\Users\andreyvolkov\Downloads\Приказ 18\Приказ_18.pdf